
Zábavy Pozvánky

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor
Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail:
region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových
zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93 ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Ing. Jan Matoušek (1943), Šaratice † 1. 11.
Jana Urbančoková (1944), Drnovice † 1. 11.
MUDr. Marie Tylšarová (1935), Opava † 2. 11.
Dalibor Šícha (1988), Slavkov u Brna † 2. 11.
Anna Hálová (1923), Heroltice † 3. 11.
Antonína Sekaninová (1926), Pustiměřské Prusy † 3. 11.
Šimon Trybenekr (1981), Krásensko † 4. 11.
Marie Kudýnová (1949), Chvalkovice na Hané † 4. 11.
Marie Jurditschová (1920), Vyškov † 5. 11.
Anna Tomanová (1927), Kroužek † 5. 11.
Josef Urbánek (1926), Bošovice † 5. 11.
Jan Vrána (1931), Dětkovice † 6. 11.
Julie Konečná (1942), Královopolské Vážany † 6. 11.
František Novák (1935), Drnovice † 7. 11.
Anna Křehlíková (1922), Vyškov-Dědice † 7. 11.
Svatopluk Kalvostr (1942), Habrovany † 7. 11.
Hedvika Jeřábková (1916), Kobeřice u Brna † 7. 11.
František Svoboda (1944), Hodějice † 8. 11.

Opustili nás

Děkujeme touto cestou všem lékařům, sestřičkám 
a ostatnímu personálu Nemocnice Vyškov, odd. plicní, 

za obětavou péči při léčbě
pana Františka Trojáčka.

Naše poděkování patří také za lidský a profesionální přístup
panu MUDr. Jiřímu Bukvaldovi a sestrám Jaroslavě Korčákové

a Janě Poulíčkové.
Děkujeme všem přátelům a známým, kteří se přišli 20. 10. 2011

rozloučit
s panem Františkem Trojáčkem.

Za květinové dary a projevenou soustrast děkuje jménem celé
rodiny manželka Mária.

Byli vyrovnáni se svým životem,
svědomím a osudem. Jejich čisté
duše zůstaly navždy s námi,
v našich srdcích, máme je stále
rádi a jsou námi milovány. 
Dne 30. dubna 2011 tomu bylo 
20 roků, kdy zemřel náš milovaný
tatínek,
pan Stanislav Müller z V. Vážan.

Narodil se 25. května 1908 ve V.Vážanech.
Dne 24. prosince 2011 tomu bude 6 roků, kdy zemřela naše
milovaná maminka,
paní Antonie Müllerová z V. Vážan, rozená Kadlecová, dne 
6. června 1920 v Boškůvkách.
S láskou v srdci vzpomínají
synové Stanislav a Josef, dcery Marie, Drahomíra a Antonie.

Dne 6. listopadu uplynulo 10 let,
co nás opustil
pan Vlastimil Vykoukal,
a dne 5. ledna 2012 tomu bude již
30 let, co zemřela 
paní Františka Vykoukalová.
Stále vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Dne 10. listopadu by se dožil 70 let
pan Josef Novotný z Ivanovic na Hané
a 7. srpna 2011 uplynulo již 17 let od jeho úmrtí.
Stále vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.

Co můžeme víc dát, než kytičku
na hrob a vzpomínat.
Dne 15. listopadu si
připomeneme 80 let od narození
naší maminky,
paní Marie Kalivodové,
která zemřela v srpnu 
před 28 lety.
Dne 13. listopadu vzpomeneme 
3. výročí úmrtí našeho tatínka,

pana Miroslava Kalivody z Ivanovic na Hané,
který by se 12. prosince dožil 90 let.
Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi.
Dcery s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY
běžný úklid domácností a provozoven
kompletní úklid domácností a provozoven

• před slavnostní příležitostí, oslavou
• po provedení stavebních a malířských

prací
• kompletní předkolaudační úklid
• generální úklid

Tel.: 775 492 911

SERIÓZNÍ

PŮJČKY
VOLEJTE ZDARMA

800 303 330
Přijímáme úvěrové poradce

www.fer-uver.cz
YREN MUSIC 
pořádá IV. ročník 
pěvecké soutěže 
mladých talentů

VYŠKOVSKÝ 
SLAVÍK 2011

13. listopad 2011
18.00 hod., 

Besední dům Vyškov
Za podpory města Vyškova



®

Masarykovo nám. 4, 682 01 Vyškov
Tel.: 517 333 255

VÁNOČNÍ 
VÍDEŇ

10. 12.
470 Kč/os.

dítě do 12 let 350 Kč
Nástupní místa: Vyškov, Rousínov

V ceně: doprava, průvodce, 
návštěva tradičních vánočních trhů

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Otrokovice-Vyškov (so)
Krajský přebor
Rajhrad-Rousínov (so)
I. A třída
Šaratice-Bořitov (so)
Vojkovice-Slavkov u Brna (so)
Bučovice-Mutěnice
Dražovice-Bořetice (so)
I. B třída
Tišnov-FKD
Černá Hora-Bohdalice
Rousínov B-Medlánky (10.15)
Švábenice-Ivanovice na Hané (so)
Kněždub-Křenovice
Okresní přebor
Dědice-Radslavice (so)
Pustiměř-Vícemilice
Brankovice-Otnice (10.00)
Mouřínov-Nesovice (so)
Pačlavice-Letonice (so)
Křižanovice-Velešovice (so)
Vážany nad Litavou-Lysovice (so)
III. třída skupina A
Chvalkovice na Hané-Moravské Mál-
kovice (so)
Pustiměř B-Rychtářov (so)
Opatovice-Hoštice/Heroltice (so)
Komořany-Račice
Dražovice B-Bohdalice B (so 10.00)
FKD B-Habrovany (10.00)
Vyškov B-Kučerov (10.00)
III. třída skupina B
Slavkov u Brna B-Křenovice B 

Zbýšov-Slavíkovice
Lovčičky-Kroužek
Němčany-Hodějice (so)
Kobeřice-Letonice B
Heršpice-Nížkovice
IV. třída skupina A
Dědice B-Ježkovice (10.00)
Brankovice B-Hoštice/Heroltice
Milonice/Uhřice-Kroužek B
Pačlavice B-Bohdalice C (so 11.00)
Švábenice B-Ivanovice na Hané B
(10.00)
IV. třída skupina B
Velešovice B-Křenovice C (10.00)
Zbýšov B-Slavíkovice B (10.00)
Lovčičky B-Otnice B (11.00)
Šaratice B-Nížkovice B (so 10.30)
Kobeřice B-Nesovice B (10.00)
Křižanovice B-Vícemilice B (11.00)
Rašovice-Bošovice B (so)
Dorost
SCM-MSDL U19
Břeclav-Vyškov (so 10.15)
SCM U17
Hlučín-Vyškov (so 10.15)
SCM U16
Hlučín-Vyškov (so 10.15)
Krajský přebor
Starý Lískovec-Bučovice (11.15
starší, 13.30 mladší)
I. třída
Čebín-Slavkov u Brna (10.00)
Tišnov-Rousínov (so)
Řečkovice-Letonice (so 11.15)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
13. 11. 2011 ve 13.30 hodin.

MARTINSKÉ HODY V LULČI
V sobotu 12. 11.  se konají

MARTINSKÉ HODY V LULČI.
Zahájení ve 13 hodin u sokolovny.
K tanci hraje krojovaná kapela
Podboranka. 

BESEDA U CIMBÁLU
Cimbálová muzika KALEČ-

NÍK z Rousínova pořádá Besedu
u cimbálu. Termín: sobota 19. 11.
2011 od 18 hod. v sále spolko-
vého domu Svornost v Rousíno-
vě.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Čtvrtek 10. 11. – DJ Corona, pátek

11. 11. – Couple DJS!, sobota 12. 11.
– DJ Radim Blažek, středa 16. 11. –
Magickej mix live – hit rádia Magic
Brno! Jirka Fleisig + Mirek Šafránek.

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit a hos-
té.

CLUB B-29:
Pátek 11. 11. – ROCKOTÉKA -

akce: Víkend s citrusem – za každé
dva panáky máš lipstick, propisku
atd.

Sobota 12. 11. – LIVE:
HENYCH666 support: SEVEN -
akce: Víkend s citrusem – za každé
dva panáky máš lipstick, propisku
atd.

Středa 16. 11. – MEJDAN PRO
STARÝ 2 – akce: Becherovka Lemond
– za panáky pěkné svítící dárky.

Připravujeme: Sobota 19. 11. -
LIVE: UDG support: BROUMBAND.

RESTAURACE 7NEBE
(v areálu Aquaparku Vyškov)

Vás zve na

SVATOMARTINSKOU

H U S U
ve dnech 11.–13. 11. 2011

Rezervace na tel.: 603 960 306

Hračky, oděvy, různé – vše
Nové i použité. Ceny dohodou. T.: 733 715 000

ZUMBA TONING
Každý pátek od 19.30 do
20.30 na ZŠ Nádražní 5,
Vyškov od 11. 11.

Více informací na
www.zumbasmisou.wbs.cz

PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
(metodou řasa na řasu) první aplikace
990 Kč, doplnění od 400 Kč. Modeláž
nehtů – atraktivní ceny!! Služby mohu

poskytovat i u Vás doma.
Volejte 737 472 897

Vykupujeme suchá loupaná vlašská
jádra, cena 120 Kč/kg, potraviny –
bistro Václav Gryc, Dědická 68,
682 01 Vyškov, tel.: 511 137 933.

Prodám zavedený obchod

ve Vyškově. Tel.: 776 200 207

PŮJČKA NA COKOLIV!
Ne linka 900...

Spolupracuji s jedním věřitelem.
Tel.: 733 224 414, 732 547 490.

Prodám PALIVOVÉ DŘÍVÍ.
Tvrdé, dovoz až do domu. 

603 844 601

Zbavíme vás dluhů, exekucí. 
Poskytneme hotovost. Bez registrů,

příjmů a poplatků. Zástava domu, bytu,
i družstevního. Tel.: 774 960 492

PŮJČUJEME VLASTNÍ PENÍZE 
od 50–300 tis. Bez registrů, bez příjmů.

Rychle. 774 960 492, 775 913 847

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

Cukrárna ADEX přijímá:
objednávky na Vánoce do 9. 12. 2011.

www.cukrarna-adex.vyrobce.cz
Tel.: 517 347 129

VEDENÍ 
ÚČETNICTVÍ

Jednání s úřady.
Dlouholetá praxe.

Tel.: 775 348 250

PŮJČÍME VŠEM
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

733 685 391

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Provádím úpravy a opravy oděvů a šití
oděvů a bytového textilu na zakázku.

Tel.: 739 066 815

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756


